
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky v otevřeném zadávacím řízení 
 

jejímž zadavatelem je 
 

Město Buštěhrad 
se sídlem: Revoluční 1 / 4, 273 43 Buštěhrad 

 
 

 
 
 

dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 
 

pod názvem: 

 

„Sběr, přeprava a odstraňování odpadu – Buštěhrad“ 
 

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 
 
Zadavatel:      Město Buštěhrad 
Sídlo:        Revoluční 1 / 4, 273 43 Buštěhrad 

IČ:       00234214      

DIČ:       CZ00234214     
ID datové schránky:     pmdbg47 
E-mail:       novotna@mestobustehrad.cz 
Tel:       775 906 630      
Jednání ve věcech smluvních a komerčních:    Ing. Arch. Daniela Javorčeková, starostka obce 
Bankovní spojení:      Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:       388172369/0800 
(dále jen „zadavatel“) 

 
Zástupce zadavatele v zadávacím řízení: 
 
Zadavatel se při provádění úkonů podle ZZVZ souvisejících se zadávacím řízením nechal v souladu s ust. § 43 ZZVZ 
zastoupit jinou osobou. Osobou oprávněnou zastupovat zadavatele při provádění úkonů podle ZZVZ v zadávacím řízení 
(kromě výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení nebo rozhodnutí o 
námitkách) je: 
 
Společnost: ARCH consulting s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 191117 
Sídlo:    Praha 10 – Strašnice, Sluštická 873/6, PSČ: 100 00 
Korespondenční adresa:  Praha 10 – Strašnice, Sluštická 873/6, PSČ: 100 00 
IČ:    28779479 
DIČ:    CZ28779479 
Osoba oprávněná jednat:  Ing. Aleš Choutka, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba pro řízení: Ing. Dagmar Šmídová 
Tel:    604 872 876 
E-mail:    dagmar.smidova@archconsulting.cz 
          (dále jen „administrátor“) 
 
 
Zpracování zadávacích podmínek 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 36 odst. 4 ZZVZ uvádí, že tato zadávací dokumentace byla zpracována společností ARCH 
consulting s.r.o., IČ: 28779479, se sídlem: Praha 10 – Strašnice, Sluštická 873/6, PSČ: 100 00. 
 
Preambule 
 
Zadavatel realizuje v otevřeném zadávacím řízení dle ust. § 56 a násl. ZZVZ zadání nadlimitní veřejné zakázky, 
předmětem jehož plnění je poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady.  
 
Zadavatel vybere nejvhodnějšího dodavatele, který následně uzavře se zadavatelem Smlouvu o poskytování služeb 
v oblasti nakládání s odpady, jejíž závazný text je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace (dále také jen „Smlouva“). 
 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv však 
souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z právních předpisů a dalších obecně závazných norem, které se 
vztahují k zadávacímu řízení a předmětu veřejné zakázky, jimiž se účastník při zpracování nabídky musí rovněž řídit. 
Práva, povinnosti a podmínky vztahující se k zadávacímu řízení a předmětu plnění veřejné zakázky v této zadávací 
dokumentaci neuvedené se řídí platnou právní úpravou České republiky.  

 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že podrobnosti k předmětu plnění, resp. ke všem jeho dílčím položkám a jejich 
rozsahu a podrobné obchodní podmínky jsou uvedeny rovněž v přílohách této zadávací dokumentace. 
Předpokládá se tedy, že účastník pečlivě prostuduje veškeré zadávací podmínky, tzn. všechny informace, pokyny, 
termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a rovněž všechny podmínky v oznámení o 
zahájení zadávacího řízení a bude se jimi řídit.  
 



2 
 

Podáním nabídky v zadávacím řízení se dodavatel stává účastníkem zadávacího řízení a přijímá plně a bez 
výhrad veškeré zadávací podmínky. V případě, že účastník neposkytne včas všechny požadované informace a 
dokumenty, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, zejména tedy 
podmínkám stanoveným zadavatelem či podmínkám zákonným, může to mít za důsledek vyloučení účastníka ze 
zadávacího řízení. Podáním nabídky v zadávacím řízení účastník čestně prohlašuje pravdivost a platnost všech 
informací a údajů obsažených v jeho nabídce.  

 
Slova uvedená v této zadávací dokumentaci v jednotném čísle zahrnují i množné číslo a naopak, nevyplývá-li z kontextu 
této zadávací dokumentace jinak.  
 
Pokud jsou v zadávací dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, patenty nebo 
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu apod., jsou uvedeny pouze pro 
upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení. 
 
 
1. Základní údaje o veřejné zakázce 
 

Název veřejné zakázky: Sběr, přeprava a odstraňování odpadu – Buštěhrad 
 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené zadávací řízení 

 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH za předmět veřejné zakázky za dobu 4 let činí 16.231.722,- 
Kč. 
 

3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle Společného slovníku pro veřejné zakázky (metodika CPV): 

 
Sběr odpadu      90511000-2 
Sběr odpadu z domácností     90511200-4 
Odvoz odpadu      90512000-9 
Služby související s likvidací odpadů a odpady   90500000-2 
Likvidace odpadu z domácností        90513100-7 
 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je Česká republika. Konkrétními místy plnění pro sběr odpadu jsou všechna katastrální území 
zadavatele, resp. místa vymezená seznamem míst výsypů, jež tvoří přílohu č. 7 této zadávací dokumentace. 

 

5. Doba plnění veřejné zakázky 

Plnění veřejné zakázky bude realizováno na základě Smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání 
s odpady, jejíž závazný vzor tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. Smlouva o poskytování služeb 
v oblasti nakládání s odpady bude uzavřena na dobu určitou v trvání 4 let.  

Termín předpokládaného zahájení plnění veřejné zakázky je od 1.1.2020. Zadavatel si vyhrazuje právo 
posunout termín zahájení plnění veřejné zakázky, a to zejména s ohledem na dobu trvání tohoto zadávacího 
řízení a dále zejména s ohledem na termín ukončení současných smluvních vztahů zadavatelem.  

 

6. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je uzavření Smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady, 
jejíž závazný text tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace, přičemž předmětem plnění uvedené 



3 
 

smlouvy je zajištění kompletních služeb v oblasti odpadového hospodářství pro zadavatele, tzn. zejména sběru, 
svozu, přepravy, využívání, třídění a odstraňování odpadu.  

 
Předmět plnění veřejné zakázky je ve všech podrobnostech včetně podrobného vymezení požadovaných 
služeb, podrobného vymezení druhů odpadů jichž se poskytování služeb týká, podrobného vymezení dalších 
povinností účastníka, obchodních, platebních a jiných smluvních podmínek, vymezen touto zadávací 
dokumentací, zejména Podrobnou specifikací výchozího předmětu plnění, která tvoří přílohu č. 6 této 
zadávací dokumentace a závazným textem Smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady, 
který tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

 
7. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

Účastník je povinen v souladu s ust. § 73 a násl. ZZVZ v nabídce prokázat splnění kvalifikace. Pokud není 
v této zadávací dokumentaci stanoveno jinak, je účastník povinen prokázat kvalifikaci v povinném rozsahu, 
formě a způsobem podle příslušných ustanovení ZZVZ.  
 
Kvalifikaci pro plnění této veřejné zakázky splní účastník, který prokáže splnění: 
 
a) základní způsobilosti dle ust. § 74 ZZVZ, 
b) profesní způsobilosti dle ust. § 77 ZZVZ, 
c) technické kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ. 
 

Základní způsobilost  
 
– V souladu s ust. § 74 odst. 1 ZZVZ způsobilým není účastník, který 

 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5ti letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazení odsouzení se nepřihlíží 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejném zdravotním pojištění 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla 
 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku uvedenou výše pod písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu účastníka. 
 
Je-li účastníkem zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku uvedenou 
výše pod písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Je-li účastníkem zadávacího 
řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku uvedenou výše pod písm. a) splňovat 
všechny osoby, pro které tato povinnost platí dle předchozího odstavce a vedoucí pobočky závodu. 

 
– Účastník prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice způsobem dle ust. 

§ 75 ZZVZ předložením: 
 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
b) potvrzením příslušného finančního úřadu ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ 
e) potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 
   



4 
 

Profesní způsobilost  
 
- Účastník prokáže v souladu s ust. § 77 ZZVZ splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením:  
 
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje,  
b) oprávnění k podnikání v oblasti nakládání s odpady a v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady. 
 

Technická kvalifikace  
 
- Účastník splňuje technickou kvalifikaci, jestliže za poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení 

realizoval alespoň 3 významné služby. Pokud byla služba celkově poskytována po delší období, než je 
vymezeno v předchozí větě, považuje se za rozhodný právě a pouze rozsah takové služby realizovaný 
v průběhu posledních tří let před zahájením zadávacího řízení. 

 
Za významnou službu se považuje služba, jejímž předmětem bylo poskytování obdobných služeb jako 
jsou služby vymezené v rámci předmětu plnění této veřejné zakázky (bez nutnosti poskytování služby 
prostřednictvím nádobové váhy na svozovém vozidle), a to v rozsahu finančních prostředků vynaložených 
objednatelem v souvislosti s realizací každé takové služby v minimálním rozsahu 2.000.000,- Kč bez 
DPH.  
 

- Účastník prokáže v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ splnění technické kvalifikace předložením 
seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a včetně identifikace objednatele, a to formou čestného prohlášení. 
Účastník může k prokázání využít vzor čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací 
dokumentace. 

 
Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
 
V případě společné účasti dodavatelů (účastní-li se více účastníků jako jeden dodavatel) prokazuje základní 
způsobilost a profesní způsobilost podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 
 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
 
Účastník může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle 
ust. § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Účastník je v takovém případě 
v souladu s ust. § 83 odst. 1 ZZVZ povinen řídit se zákonným požadavky, zejména je povinen zadavateli 
předložit: 
 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za účastníka; má se za to, že tento požadavek je 
splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby 
za plnění veřejné zakázky společně s účastníkem; prokazuje-li však účastník prostřednictvím jiné osoby 
technickou část kvalifikace (realizaci významných služeb, jak je popsáno výše) a předkládá doklady 
k této části kvalifikace vztahující se k jiné osobě, musí písemný závazek jiné osoby obsahovat závazek, 
že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium vztahuje.  

 
Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, 
ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 
Doklady o kvalifikaci 

 



5 
 

Účastník, který podá nabídku do zadávacího řízení, je povinen prokázat splnění kvalifikace v rozsahu a 
způsobem vymezeným v této zadávací dokumentaci. Splnění požadované kvalifikace je účastník povinen 
prokázat ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

 
Účastníci mohou doklady o kvalifikaci ve smyslu ust. § 86 odst. 2 ZZVZ nahradit čestným prohlášením nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ust. § 87 ZZVZ. Vzor čestného prohlášení, které 
může účastník použít tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. Před uzavřením smlouvy si zadavatel 
v souladu s ust. 86 odst. 3 ZZVZ vyžádá od vybraného dodavatele předložení originálů nebo ověřených 
kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
 
Účastník může k prokázání kvalifikace doložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve smyslu ust. 
§ 226 a násl. ZZVZ. Předloží-li účastník zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis 
nahrazuje doklad prokazující základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle ust. § 77 
ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje zapsané ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující 
splnění této profesní způsobilosti pokrývají požadavky zadavatele na splnění profesní způsobilosti pro plnění 
veřejné zakázky. Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému byla prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Stejně jako výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
může účastník prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má účastník 
sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Účastník může k prokázání kvalifikace doložit platný certifikát vydaný v rámci schváleného systému 
certifikovaných dodavatelů ve smyslu ust. § 233 ZZVZ. Má se za to, že účastník je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném v certifikátu. Platnost certifikátu je v souladu s ust. § 239 odst. 2 písm. k) ZZVZ uvedena 
v certifikátu (nejdelší přípustná platnost certifikátu může být v souladu jeden rok od jeho vydání). Stejně jako 
certifikátem může účastník prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž 
má účastník sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

 
K dokladům, jež nebudou předkládány v českém jazyce, musí být rovněž připojen jejich překlad do českého 
jazyka. 
 
Změny kvalifikace účastníka 
 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace účastníka, je účastník povinen tuto změnu zadavateli nejpozději do 5ti pracovních dnů oznámit a 
do 10ti pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 
Nesplní-li účastník uvedené povinnosti, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 
 
Obnovení způsobilosti účastníka zadávacího řízení 
 
Účastník zadávacího řízení může prokázat, že i přes nesplnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ nebo 
naplnění důvodu nezpůsobilosti podle § 48 odst. 5 a 6 ZZVZ obnovil svou způsobilost k účasti v zadávacím 
řízení, pokud v průběhu zadávacího řízení zadavateli doloží, že přijal dostatečná nápravná opatření. To neplatí 
po dobu, na kterou byl účastník zadávacího řízení pravomocně odsouzen k zákazu plnění veřejných zakázek 
nebo účasti v koncesním řízení. Zadavatel posoudí, zda přijatá nápravná opatření účastníka zadávacího řízení 
považuje za dostatečná k obnovení způsobilosti dodavatele s ohledem na závažnost a konkrétní okolnosti 
trestného činu nebo jiného pochybení. Pokud zadavatel dospěje k závěru, že způsobilost účastníka zadávacího 
řízení byla obnovena, ze zadávacího řízení jej nevyloučí nebo předchozí vyloučení účastníka zadávacího řízení 
zruší. 

 
 

Nesplnění kvalifikace  
 

Účastník, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo neobnoví svou způsobilost účastníka 
zadávacího řízení dle ust. § 76 ZZVZ, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

 



6 
 

 
8. Požadavky na doložení dokladů vybraným dodavatelem 

 
Zadavatel odešle vybranému dodavateli v souladu s ust. § 122 odst. 3 ZZVZ výzvu k předložení: 
 
a) originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již zadavatel nemá k dispozici 
b) dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil 

podle § 104 odst. 1 ZZVZ 
 

Vybraný dodavatel je tedy povinen před uzavřením Smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů 
o jeho kvalifikaci, pokud je zadavatel nemá již k dispozici. Zadavatel dodavatele upozorňuje na nutnost 
elektronické formy komunikace prostřednictvím elektronického nástroje, jak je popsáno níže v čl. 18 a 19 této 
zadávací dokumentace, která platí i pro dokládaní dokladů dle tohoto bodu. 
 
V souladu s ust. § 122 odst. 4 ZZVZ u vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o 
jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky 
právnických a fyzických osob. Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli uvedeným postupem, zadavatel ve 
výzvě podle ust. § 122 odst. 3 ZZVZ vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence 
obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které 
jsou jeho skutečným majitelem, a b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) 
k dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky požadované 
zadavatelem podle ust. § 122 odst. 3 nebo 5 ZZVZ. 

 
 

9. Nabídková cena 
 
Celková nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky musí být uvedena v závazné tabulce, která tvoří 
přílohu č. 3 této zadávací dokumentace, nazvané Tabulka pro výpočet nabídkové ceny, a to v české měně (Kč) 
a v členění cena bez DPH, zákonná výše DPH a cena včetně DPH. Celková nabídková cena bude uvedena 
v absolutní hodnotě s maximálně dvěma desetinnými místy. 

Nabídková cena, resp. jednotkové ceny za dílčí položky předmětu plnění, musí být v nabídce stanoveny jako 
ceny maximální (nejvýše přípustné), zahrnující veškeré náklady uchazeče spojené s plněním předmětu veřejné 
zakázky, tedy náklady za všechny služby a činnosti uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách a 
se započtením veškerých rizik a zákonných poplatků a musí být platné po celou dobu trvání Smlouvy. Uchazeč 
nemá nárok na úhradu jakýchkoli nákladů a žádné další náklady mu nebudou hrazeny. 

S ohledem na uvedené je účastník před podáním nabídky povinen se řádně seznámit s celým předmětem plnění, 
resp. se všemi dílčími položkami předmětu plnění a následně v rámci nabídkové ceny řádně zohlednit celou 
specifikaci předmětu plnění.  

 

10. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Za účelem stanovení celkové nabídkové ceny je každý uchazeč povinen vyplnit závaznou tabulku, která tvoří 
přílohu č. 3 této zadávací dokumentace, nazvanou Tabulka pro výpočet nabídkové ceny (dále jen „Tabulka“), 
a to konkrétně v jejím sloupci nazvaném „Cena za jednotku“. Ve sloupci „Cena za jednotku“ budou 
účastníkem vyplněny postupně jednotkové ceny za všechny uvedené dílčí položky předmětu plnění.  

 
Celková nabídková cena tak bude stanovena na základě ocenění všech dílčích položek předmětu plnění 
uvedených v Tabulce jednotkovými cenami ze strany účastníka, a to tak, že po vyplnění každé jednotkové 
ceny dojde k automatickému součinu této jednotkové ceny a předpokládaného množství služby  a následně 



7 
 

k součtu všech těchto součinů, přičemž tento součet vynásobený čtyřmi lety bude nabídkovou cenou, která 
bude předmětem hodnocení.  

 
Jednotková cena dílčích položek předmětu plnění nesmí přesáhnout hodnoty uvedené v Tabulce, 
konkrétně ve sloupci „Maximální přípustná cena“. Zadavatel upozorňuje účastníky, že vyšší hodnota byť 
jen jedné z dílčích položek předmětu plnění, znamená nesplnění zadávacích podmínek se všemi důsledky 
z toho plynoucími, tzn. s možností následného vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 
 
Dodavatel dále uvede nabídkovou cenu v elektronickém katalogu při odesílání nabídky prostřednictvím 
elektronického nástroje bude-li předmětný elektronický nástroj toto vyplnění vyžadovat. 

 
 
11. Objektivní podmínky, za nichž je možno změnit nabídkovou cenu 

 

Změna nabídkové ceny je možná v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné zakázky dojde k 
legislativním změnám sazeb DPH, a to pouze o výši, o kterou se DPH v důsledku legislativní změny zvýší, 
resp. sníží. Změna nabídkové ceny je dále možná pouze v případě, že dojde k inflaci, a to způsobem popsaným 
v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. Ke změně ceny za likvidaci 
směsného komunálního odpadu může dojít také v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné 
zakázky dojde k legislativním změnám poplatků stanovených zákonem za ukládání odpadů na skládky, a to 
pouze o výši, o kterou se poplatek za ukládání odpadů na skládky zvýší. Jiné důvody pro změnu ceny nejsou 
připuštěny. 

 
 
12. Zadávací lhůta 
 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Během zadávací lhůty není účastník 
oprávněn ze zadávacího řízení odstoupit. Zadávací lhůtu zadavatel stanovuje s ohledem na druh zadávacího 
řízení a předmět veřejné zakázky v celkové délce 120 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení 
lhůty pro podání nabídek.  
 
 

13. Obchodní, platební a jiné smluvní podmínky 
 

Závazný návrh Smlouvy 
 
Obchodní, platební a jiné smluvní podmínky veřejné zakázky zadavatel stanovuje v závazném návrhu Smlouvy 
o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady, jejíž závazný text tvoří přílohu č. 4 této zadávací 
dokumentace. Každý účastník zadávacího řízení je povinen tyto obchodní, platební a jiné smluvní podmínky 
podrobně prostudovat, přičemž podání nabídky se považuje za jejich úplnou akceptaci. 

 
Uchazeč musí v rámci své nabídky tento závazný návrh Smlouvy předložit doplněný o údaje v textu Smlouvy 
označené jako k doplnění - údaje určené k doplnění uchazečem v textu Smlouvy jsou označeny tímto 
způsobem [●]. Jiné údaje není uchazeč oprávněn do závazného návrhu Smlouvy ani jeho příloh doplňovat či 
údaje v závazném návrhu Smlouvy či jeho přílohách jakkoli měnit. Návrh Smlouvy musí být podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V tomto druhém případě musí být přiložen originál nebo úředně 
ověřená kopie plné moci osoby jednající za účastníka k danému úkonu. 
 
K závaznému návrhu Smlouvy budou v rámci jejího podpisu ze strany zadavatele přiloženy následující 3 
přílohy: 
 
Přílohou č. 1 Smlouvy bude „Ceník služeb – jednotkové ceny za dílčí služby (dále jen „Ceník služeb“). Ceník 
služeb je zpracovaný zadavatelem v podobě závazného vzoru v rámci přílohy č. 5 této zadávací dokumentace 
a bude ke Smlouvě ze strany zadavatele připojen v rámci jejího podpisu. Před podpisem Smlouvy do něj budou 
ze strany zadavatele vyplněny  pouze jednotkové ceny za jednotlivé dílčí položky předmětu plnění, které budou 
zcela odpovídat jednotkovým cenám uvedeným účastníkem v rámci Tabulky v jím předložené nabídce.  

 
Přílohou č. 2 Smlouvy bude „Podrobná výchozí specifikace předmětu plnění“. Podrobná výchozí specifikace 
předmětu plnění je zadavatelem zcela zpracována v rámci přílohy č. 6 této zadávací dokumentace a bude ke 
Smlouvě ze strany zadavatele připojena v rámci jejího podpisu.  



8 
 

 
Přílohou č. 3 Smlouvy bude „Seznamy míst výsypů“. Seznamy míst výsypů jsou zadavatelem zcela zpracovány 
v rámci přílohy č. 7 této zadávací dokumentace a bude ke Smlouvě ze strany zadavatele připojen v rámci jejího 
podpisu.  
 

 
Technické požadavky na dodávané služby 
 
Požadavky na technické parametry dodávaných služeb, včetně požadavku na vybavení svozové techniky 
obchodním měřidlem umožňujícím obchodní vážení odpadu v každé nádobě a včetně požadavku na označení 
odpadních nádob RFID čipy, jsou podrobně specifikovány v závazném návrhu Smlouvy o poskytování služeb 
v oblasti nakládání s odpady, jejíž závazný text tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace, přičemž podáním 
nabídky se účastník zavazuje tyto technické parametry dodávaných služeb beze zbytku splnit. 
 

Výhrada změny závazku 

 Zadavatel je oprávněn odebrat menší množství služeb, než je předpokládáno v zadávacích podmínkách. 
Účastník v tomto případě není oprávněný domáhat se náhrady škody za takto snížený odběr předmětu plnění 
či rozdílu částky mezi poskytnutým plněním a předpokládaným plněním. Účastník tedy nemá nárok na úhradu 
jakékoli kompenzace, náhrady, či škody, která by mu vznikla v důsledku toho, že zadavatel neodebere původně 
předpokládané množství služeb. Účastník bude povinen dodat větší množství služeb, než je předpokládáno 
v zadávacích podmínkách v případě, že zadavatel bude větší množství služeb požadovat. Účastníkovi bude 
vždy uhrazena cena za skutečně odebrané množství služeb v souladu s jednotkovými cenami vzešlými 
z tohoto zadávacího řízení. 

 
  Plnění veřejné zakázky poddodavatelem 

 
Účastník je oprávněn pro plnění této veřejné zakázky použít poddodavatele, maximálně však pokud jde o 
nakládání s biologicky rozložitelným odpadem. Účastník má tedy osobně poskytovat plnění týkající se 
směsného komunálního odpadu, odpadu ze separovaného sběru, resp. ohledně všech položek předmětu plnění, 
jak jsou specifikovány v příloze č. 3 k této zadávací dokumentaci, vyjma položek výslovně vypočtených 
v předchozí větě.  Pro vyloučení pochybností se stanoví, že koncová osoba provádějící likvidaci odpadu se 
nepovažuje za poddodavatele. Pokud bude chtít účastník tuto možnost využít, určí v nabídce, že hodlá plnit 
konkrétní uvedenou část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele a uvede identifikační údaje 
poddodavatele, případně předloží jejich seznam, pokud bude poddodavatelů více.  

 
 
14. Poskytnutí jistoty 
 

Zadavatel požaduje, aby účastníci k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
poskytli jistotu. Výši jistoty stanovuje zadavatel ve výši 200.000,- Kč. Jistotu poskytne účastník formou složení 
peněžní částky na účet zadavatele, formou bankovní záruky nebo formou pojištění záruky. Účastník přiloží 
k nabídce doklad o poskytnutí jistoty. 

 
Jistota poskytnutá formou peněžní částky 

 
Údaje potřebné pro poskytnutí peněžní jistoty: číslo účtu zadavatele je: 202036562, kód banky: 0300, název 
banky: ČSOB, účastník musí k platbě uvést tyto platební symboly (variabilní symbol): IČ účastníka. 
Poskytuje-li účastník jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele, je nutné, aby tato částka na účet 
zadavatele byla připsána nejpozději poslední den lhůty pro podání nabídek. V případě jistoty poskytnuté 
formou peněžní částky je dokladem o poskytnutí jistoty prostá kopie dokladu prokazující odepsání odpovídající 
částky z účtu účastníka ve prospěch účtu zadavatele, která musí být pevně spojena s nabídkou. V případě 
složení peněžní částky na účet zadavatele uvede účastník v nabídce bankovní spojení a číslo účtu, na který má 
být jistota vrácena po jejím uvolnění. Pokud toto bankovní spojení nebude uvedeno, pošle zadavatel složenou 
jistotu zpět na účet, ze kterého peníze odešly.  

 
Jistota poskytnutá formou bankovní záruky 

 



9 
 

Bude-li účastníkem jistota poskytnuta formou bankovní záruky, je účastník povinen zajistit její platnost po 
celou dobu zadávací lhůty. Platnost uvedené záruky přitom musí začínat nejpozději posledním dnem lhůty pro 
podání nabídek. V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o poskytnutí jistoty pouze 
elektronický originál záruční listiny. Z obsahu záruční listiny musí být nepochybné, že banka poskytne 
zadavateli plnění až do výše zaručené částky (ve výši jistoty) bez odkladu a bez námitek či podmínek po 
obdržení první výzvy zadavatele v případech, kdy ZZVZ umožňuje její čerpání. Věcný rozsah bankovní záruky 
musí pokrývat všechny případy, ve kterých je zadavatel oprávněn čerpat jistotu.  

 
Jistota poskytnutá formou pojištění záruky 

 
Má-li být jistota poskytnuta formou pojištění záruky, je účastník povinen zajistit její platnost po celou dobu 
zadávací lhůty.  Její platnost přitom musí začínat nejpozději posledním dnem lhůty pro podání nabídek. Pojistná 
smlouva musí být uzavřena tak, že pojištěným je účastník a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné 
plnění (ve výši jistoty), je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek 
vyplatit zadavateli za podmínek umožňujících dle ZZVZ čerpání jistoty pojistné plnění. V případě jistoty 
poskytnuté formou pojištění záruky je dokladem o poskytnutí jistoty pouze elektronický originál prohlášení 
pojistitele. Věcný rozsah pojištění záruky musí pokrývat všechny případy, ve kterých je zadavatel oprávněn 
čerpat jistotu.  

 
 
15. Hodnocení nabídek 

Nabídky účastníků budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost 
nabídky - ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit na základě nejnižší celkové nabídkové ceny 
bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Celková nabídková cena bude zpracovaná v souladu s článkem 10 této zadávací dokumentace. 

Před odesláním oznámení o výběru dodavatele zadavatel provede posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 
ve smyslu § 113 odst. 1 ZZVZ.  

Pokud v zadávacím řízení bude jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení 
nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
hodnocení nabídky pouze u vybraného dodavatele. 

V případě shody nabídkových cen účastníků budou nabídky hodnoceny podle termínu podání a jako 
nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s dřívějším termínem podání. 

 
 

16. Požadavky zadavatele na zpracování a podání nabídky 

Předpokladem zadání veřejné zakázky uchazeči je podání nabídky. Účastník podává nabídku ve lhůtě pro 
podání nabídek. 

Účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 
současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, nebo je 
poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 
zadavatel všechny takové účastníky z další účasti v zadávacím řízení vyloučí. 

 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
Účastník je povinen podat jednu nabídku pokrývající celý předmět veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští dílčí 
řešení veřejné zakázky. Nabídky, které nebudou obsahovat komplexní plnění zakázky, nebudou hodnoceny.  

 
Zadavatel si současně vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném (předpokládaném) rozsahu. 

 
Nabídka účastníka bude předložena v českém jazyce. Veškeré doklady, které budou tvořit nabídku, budou 
předloženy v českém jazyce. V případě, že účastník bude předkládat doklady v jiném, než českém jazyce, 
předloží je v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého jazyka. V případě pochybností o 



10 
 

relevantnosti překladu je zadavatel oprávněn vyžádat si od účastníka úředně ověřený překlad.   
 
Předmětné zadávací řízení je realizováno v souladu s ustanoveními zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. Pro úspěšné podání nabídek, resp. možnost jejich řádného hodnocení je nezbytné, 
aby uchazeči respektovali nejen požadavky zadavatele specifikované v zadávacích podmínkách, ale aby 
respektovali rovněž příslušná ustanovení citovaného zákona, pokud uchazečům ukládá povinnosti, a to i přesto, 
že taková ustanovení nejsou citovaná v této zadávací dokumentaci, resp. že takové povinnosti nejsou výslovně 
uloženy touto zadávací dokumentací. Uvedenými podmínkami jsou účastníci vázání. 

 
Zadavatel účastníkům nehradí žádné náklady spojené s účastí v tomto zadávacím řízení. Všichni účastníci 
předkládají své nabídky bez jakýchkoli nároků vůči zadavateli. 

 
 

17. Požadavky zadavatele na obsah nabídky 

V nabídce musí být obsaženy všechny dokumenty požadované zákonem či zadavatelem v zadávacích 
podmínkách, tzn. zejména tyto dokumenty: 

 
(i) vyplněný krycí list nabídky, který musí obsahovat vyplněné veškeré údaje uvedené v závazném vzoru krycího 

listu, jež tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace  
 

(ii) dokumenty vztahující se k podání společné nabídky, je-li nabídka uplatněna více dodavateli společně  
 
(iii) dokumenty k prokázání chybějící kvalifikaci uchazeče jinou osobou, je-li část kvalifikace prokazována 

prostřednictvím poddodavatele 
 
(iv) doklady k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 75 ZZVZ a dle této 

zadávací dokumentace 
 
(v) doklady k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 77  ZZVZ a dle této 

zadávací dokumentace 
 
(vi) doklady k prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 ZZVZ a dle této zadávací dokumentace – 

zadavatel vyžaduje prokázání doložením seznamu významných služeb specifikovaným výše v tomto textu, a 
to ve formě čestného prohlášení; účastník může využít čestné prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace 

 
(vii) doklady o poskytnutí jistoty – pokud je jistota poskytnuta formou bankovní záruky či pojištěním záruky, 

zákon vyžaduje prokázání doložením elektronického originálu bankovní záruky či elektronického originálu 
prohlášení pojistitele – s ohledem na uvedené a s ohledem na povinnost uplatnit nabídku elektronicky zadavatel 
upozorňuje, že je nutné, aby doklad prokazující jistotu, splňoval požadavky na elektronický originál 

 
(viii) řádně vyplněnou Tabulku pro výpočet nabídkové ceny,  jejíž závazný vzor je přílohou č. 3 této zadávací 

dokumentace 
 
(ix) řádně vyplněný a podepsaný závazný návrh Smlouvy, jehož závazný vzor je přílohou č. 4 této zadávací 

dokumentace  
 
(x) plnou moc či plné moci k daným úkonům pokud za uchazeče činí úkony zmocněnec 
 
(xi) případně další dokumenty. 
 

 
18. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 
 
 Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni komunikovat výlučně elektronicky. 

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost komunikace se zadavatelem registrován jako 
dodavatel v Národním elektronickém nástroji „NEN“ (dále jen „elektronický nástroj“), skrze který se 
komunikace odehrává. 



11 
 

 
Zadavatel dále dodavatele upozorňuje na tyto skutečnosti: 

 
● Zadavatel upozorňuje, že je vázán ust. § 211 odst. 3 ZZVZ, které stanoví povinnost písemné elektronické 

komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje i na veškeré předkládané doklady, 
včetně dokladů předkládaných vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy na základě výzvy dle 
ust. § 122 odst. 3 ZZVZ. 
 

● V případě, kdy zákon nebo zadavatel v zadávacích podmínkách požaduje po vybraném dodavateli 
předložení originálních dokladů, které existují pouze v listinné podobě, bude nutná jejich konverze do 
elektronické podoby v souladu s § 122 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Zadavatel výslovně upozorňuje, že v případě poskytnutí jistoty bankovní zárukou nebo pojištěním 
záruky, musí být záruční listina či prohlášení pojistitele uplatněny již v rámci nabídky a to výhradně 
formou elektronického originálu opatřeného digitálním podpisem (autorizovaná konverze není v tomto 
případě zákonem připuštěna). 

 
 
19. Požadavky na podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
 
 Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 
 

● Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky mohou být podány v souladu s ust. § 211 odst. 3 ZZVZ 
pouze písemně elektronickou formou.  
 

● V souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. c) ZZVZ zadavatel určuje způsob podání nabídek  pouze 
prostřednictvím výše specifikovaného elektronického nástroje. Účastník zadávacího řízení musí být 
řádně registrovaným dodavatelem v tomto elektronickém nástroji. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že 
registrace není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému, jenž má 2 pracovní dny na 
akceptaci, nebo zamítnutí registrace, pokud žádost o registraci nebude obsahovat veškeré požadované 
údaje. 

 
● Elektronická nabídka musí být podána v souladu s požadavky systému uvedeného elektronického 

nástroje. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím formátů akceptovatelných elektronickým 
nástrojem (zejm. tj. pdf, doc/docx (MS Word), xls/xslx (MS Excel), jpg, zip.) 

 
● Podrobné informace o elektronickém nástroji NEN naleznete v dokumentech dostupných na internetové 

adrese: https://nen.nipez.cz, zejména v sekci „Informace pro uživatele“ v podsekcích „Provozní řád“ a 
„Uživatelské příručky“ https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky. Příručka pro 
registraci dodavatele „ZZVZ – Dodavatel“. Příručka pro dodavatele na zašifrování nabídek „Příručka 
pro dodavatele – šifrované podání nabídky“. Doporučujeme dodavateli, aby sledoval aktuálnost těchto 
příruček na uvedeném odkazu.  

 
● Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v elektronické formě jiným způsobem, než 

prostřednictvím uvedeného elektronického nástroje. 
 

● Zadavatel požaduje zašifrování dodavatelem podané nabídky. K zašifrování nabídky dodavatel použije 
zadavatelem poskytnutý šifrovací klíč, který je uveřejněn na profilu zadavatele společně s touto zadávací 
dokumentací. Nabídku dodavatele, která bude zašifrována špatným certifikátem bude v souladu s ust. 
§ 28 odst. 2 ZZVZ možno považovat za  neplatnou a v průběhu zadávacího řízení k ní nepřihlížet. 

 
 
20. Lhůta pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 29.11.2019 do 10.00 hodin. Nabídky uchazečů musí být podány 
nejpozději do uvedeného termínu. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako 
by nebyla podána. 

 
   



12 
 

21. Otevírání nabídek 
 

Otevírání nabídek proběhne v rámci elektronického nástroje po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to bez 
účasti dodavatelů. 

 
 
22. Uveřejnění zadávací dokumentace 

 
Zadavatel uveřejní textovou část zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele https://pro-za.cz/, a to ode 
dne uveřejnění oznámení zadávacího řízení.  
 
Zadavatel uvádí odkaz na příslušné internetové stránky elektronického nástroje https://portalnen.nipez.cz/ 
Systémové číslo veřejné zakázky v elektronickém nástroji: N006/19/V00024373. 
  

 
23. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Účastníci mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace, a to v souladu s pravidly elektronické 
komunikace uvedenými výše v bodě č. 18 a 19 této zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace je nutno doručit v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ, tj. alespoň 8 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 

   
Zadavatel může v souladu s ust.§ 98 odst. 1 ZZVZ poskytnout účastníkovi dodatečné vysvětlení k zadávacím 
podmínkám i bez předchozí žádosti. 

 
Nad rámec shora uvedeného postupu neposkytuje zadavatel účastníkům jakékoliv informace ani vysvětlení. V 
zájmu dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemohou být vysvětlení zadávací dokumentace 
ani jiné informace poskytovány telefonicky. 

 
 
24. Přílohy zadávací dokumentace 
 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou níže uvedené  přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  
Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení k prokázání kvalifikace 
Příloha č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny   
Příloha č. 4 – Závazný návrh Smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady  
Příloha č. 5 – Ceník služeb – jednotkové ceny za dílčí služby 
Příloha č. 6 - Podrobná výchozí specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 7 – Seznam míst výsypů 
 

 
V Buštěhradě, dne 18. října 2019 

             
Město Buštěhrad 

         Ing. Arch. Daniela Javorčeková, starostka obce 
 
 

 
 

 
 
 
 


